
 

DAEŞ’in hücre evine baskın
Gaziantep’te polis ekipleri DAEŞ hücresine baskın düzenlendi. Operasyon sırasındaGaziantep’te polis ekipleri DAEŞ hücresine baskın düzenlendi. Operasyon sırasında
yakalanacağını anlayan canlı bomba kendini patlattı. Saldırıda 3 polis memuru şehit oldu.yakalanacağını anlayan canlı bomba kendini patlattı. Saldırıda 3 polis memuru şehit oldu.
Evde yapılan aramalarda ikinci bombacının adresine ulaşıldı. Burak Mahallesi’nde birEvde yapılan aramalarda ikinci bombacının adresine ulaşıldı. Burak Mahallesi’nde bir
apartmanda sıkıştırılan terörist de kendini patlattı. Bombacının DAEŞ’in Gaziantep sorumlusuapartmanda sıkıştırılan terörist de kendini patlattı. Bombacının DAEŞ’in Gaziantep sorumlusu
Mehmet Kadir Cabael olduğu belirlendi.Mehmet Kadir Cabael olduğu belirlendi.
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Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde terör örgütü DAEŞ'ın hücre evine yönelik operasyon sırasında
yakalanacağını anlayan teröristler, kendilerini patlattı.3 polis şehit oldu, 4'ü Suriye uyruklu 8
kişi de yaralandı. Olay dün saat 12.45 sıralarında Şahinbey ilçesine bağlı Güneykent
Mahallesi'nde meydana geldi. Bir evde teröristlerin saklandığı ihbarı alan İl Emniyet Müdürlüğü
Özel Harekat Şubesi ekipleri, bölgenin giriş ve çıkışlarını zırhlı araçlarla kapattı. Daha sonra
belirlenen eve giren ekiplerin çalışması sırasında terör örgütü DAEŞ üyeleri kendilerini patlattı.

OPERASYONLAR KARARLILIKLA SÜRECEK

Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, bir süreden beri Alevi Kültür Derneğine yönelik “canlı bomba”
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saldırısı yapılacağı ihbarı bulunduğunu, ekiplerin buna yönelik çalışması sırasında terör örgütü
DAEŞ'ın hücre evinin tespit edildiğini söyledi. Operasyon için harekete geçen ekiplerin
çalışması sırasında teröristlerin kendilerini imha ettiğini ifade eden Yerlikaya, “Maalesef 3
polisimiz şehit oldu, 4'ü Suriye uyruklu 8 kişi yaralandı.” dedi. Vali Yerlikaya, kentin huzur ve
güvenliği için DAEŞ, PKK ve FETÖ terör örgütlerine yönelik çalışmaların büyük bir kararlılıkla
süreceğini vurguladı. Operasyonda İlhan Güleç (Kahramanmaraş),Yaşar Polat (Kilis) ve Hüseyin
Cengiz Osmaniye şehit oldu.

ALEVİ DERNEĞİ BOMBALANACAKTI

Bu arada, İl Emniyet Müdürlüğü olay yeri inceleme ekipleri, patlamanın meydana geldiği evde
bulunan bilgisayar kasası ve hard diskleri incelemeye aldı. Bombacıların hedefinde Alevi Kültür
Derneği olduğu belirlendi. İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada ise bombacıların
hedefinin Alevi Kültür Derneği ve HDP İl Başkanlığı olduğu ifade edildi.

SORUMLU KENDİNİ PATLATTI

Öğle saatlerinde yapılan hücre evi operasyonunun ardından polis, burada kendisini patlatan
canlı bomba ile irtibatlı olduğunu saptadığı Burak Mahallesi'ndeki adrese ulaştı. Polis ekipleri,
önce bir işyerine baskın yaptı ve burada bazı kişileri gözaltına aldı. Polis, bu baskının ardından
adresine ulaştığı ikinci canlı bombanın aynı mahallede oturduğu apartmana gitti. Polis, 8 katlı
apartmanın 5'inci katındaki teröristin evine hareketlendiği sırada şiddetli patlama meydana
geldi. Patlamada kendini infilak ettiren teröristin DAEŞ'ın il genelindeki faaliyetlerini
planlayan, canlı bomba hücrelerini yöneten sorumlusu Mehmet Kadir Cabel olduğu belirlendi.



 

15 KİLO TNT, 9 KİLO ANTİ TANK MAYINI

Teröristin parçalandığı evde eşi ve iki çocuğu ise sağ olarak ele geçirildi. Gaziantep Valisi Ali
Yerlikaya, “19 şüpheli gözaltına alındı, bir depo içerisinde poşetlenmiş 15 kilogram TNT ve 9,5
kilogram anti tank mayını ele geçirildi” dedi.

Sansasyonel eylem önlendi

Üç polisin şehit olduğu operasyonun, terör örgütü IŞİD'in kentte planladığı ve büyük can
kaybına yol açacak sansasyonel bombalı saldırıyı önlediği ifade edildi. Polisin bir aydır peşinde
olduğu, sansasyonel eylem için görevlendirilen IŞİD teröristlerinin bugün harekete geçecekleri
sırada yapılan bu operasyonun, büyük bir felaketi önlediği ifade edildi. Kentte kaos ortamı
yaratacak saldırı planladığı kaydedilen teröristlerin kimliklerine ilişkin henüz bilgi
verilmezken, polis ekipleri bu kişilerle irtibatlı olduğunu belirlediği bazı kişilerin de kentin
değişik semtlerindeki adreslerine operasyon yapmaya başladı.

Gaziantep'teki çatışmadan ilk fotoğraflar

Gaziantep'te polis, DAEŞ'in hücre evine baskın düzenledi. Baskın sırasında bir teröristin kendini patlattığı öğrenilirken, birGaziantep'te polis, DAEŞ'in hücre evine baskın düzenledi. Baskın sırasında bir teröristin kendini patlattığı öğrenilirken, bir
polisin de yaralandığı bildirildi.polisin de yaralandığı bildirildi.



2. Bir aylık takip

3. Polis ekipleri, peşine düştüğü teröristlerin izine bir ay sonra dün sabah ulaştı ve adreslerini saptadı.
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3. Polis ekipleri, peşine düştüğü teröristlerin izine bir ay sonra dün sabah ulaştı ve adreslerini saptadı.

Teröristlerin, yoğun olarak üniversite öğrencilerinin tercih ettiği Gaziantep Üniversitesi'ne 1 kilometre

uzaklıktaki Beşyüzevler Mahallesi'nde bir stüdyo dairede bulunduğunu belirledi. Polis, hücre evi olarak

kullanılan dairedeki teröristlerin bombalı saldırı için harekete geçeceğini de saptayınca operasyon kararı

aldı.

Canlı bomba kendini patlattı

Gaziantep'te polis, DAEŞ'in hücre evine baskın düzenlediği sırada bir terörist kendini patlattı. Patlama sonucu aralarındaGaziantep'te polis, DAEŞ'in hücre evine baskın düzenlediği sırada bir terörist kendini patlattı. Patlama sonucu aralarında
güvenlik güçlerinin de bulunduğu çok sayıda kişi yaralandı. Şahinbey ilçesine bağlı Güneykent Mahallesi'ndeki bir evdegüvenlik güçlerinin de bulunduğu çok sayıda kişi yaralandı. Şahinbey ilçesine bağlı Güneykent Mahallesi'ndeki bir evde
teröristlerin saklandığı ihbarı alan İl Emniyet Müdürlüğü Özel Harekat Şubesi ekipleri, bölgenin giriş ve çıkışlarını zırhlıteröristlerin saklandığı ihbarı alan İl Emniyet Müdürlüğü Özel Harekat Şubesi ekipleri, bölgenin giriş ve çıkışlarını zırhlı
araçlarla kapattı. Daha sonra belirlenen eve giren ekiplerin çalışması sırasında terör örgütü DEAŞ üyeleri kendileriniaraçlarla kapattı. Daha sonra belirlenen eve giren ekiplerin çalışması sırasında terör örgütü DEAŞ üyeleri kendilerini
patlattı. Bu sırada güvenlik güçlerinden de yaralananlar oldu. Yaralı polisler, ambulanslarla hastanelere sevk edildi. Birpatlattı. Bu sırada güvenlik güçlerinden de yaralananlar oldu. Yaralı polisler, ambulanslarla hastanelere sevk edildi. Bir
yaralının hayati tehlikesinin bulunduğu belirtildi.yaralının hayati tehlikesinin bulunduğu belirtildi.



 



#Gaziantep#Gaziantep #DAEŞ#DAEŞ #Canlı bomba#Canlı bomba
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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